2019年２月20日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

(コード9419：東証第一部)

住所 東京都品川区東品川2-2-20

天王洲郵船ビル５階

代表者 代表取締役ＣＥＯ  池田 武弘

問合先 取締役ＣＦＯ兼ＣＡＯ   原田 実

  (TEL.03-6433-2045)

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 20 日開催の取締役会において、平成 31 年３月 27 日開催予定の第 15 回定時

株主総会に、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任について付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（平成 31年３月 27日付）

新任・重任 氏名 現役職

重任 池田
い け だ

 武
たけ

弘
ひろ

代表取締役ＣＥＯ

㈱ＬＴＥ－Ｘ 代表取締役ＣＥＯ

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 取締役

重任 原田
は ら だ

 実
みのる

取締役ＣＦＯ兼ＣＡＯ

㈱ＬＴＥ－Ｘ 取締役

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 代表取締役

フォン・ジャパン㈱ 社外取締役

２．退任予定取締役（平成 31年３月 27日付）

氏名 現役職

嶋
しま

尾
お

 基樹
も と き

 取締役ＣＴＯ執行役員技術本部長

以 上